



Breinholtgård Golf K/S

Kongensgade 18, 1.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 20484179

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.11.2020

Leon Vad Laxy Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Breinholtgård Golf K/S

Kongensgade 18, 1.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 20484179

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Sisse Droob Knudsen

Anders Droob

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets hovedaktivitet er drift af golfbaneanlæg på Breinholtgård.

Selskabet lejer golfbaneanlæg og bygninger af "søsterselskabet" Breinholtgård I/S.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -472 t.kr. er påvirket af et reduceret indtægtsgrundlag, og da der samtidig er valgt at fokusere på, at få forbedret banen så den fremstår optimal, har det medført underskud i regnskabsåret, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.806.298	2.666.869
Personaleomkostninger	1	(3.365.670)	(3.350.606)
Af- og nedskrivninger	2	(81.404)	(69.365)
Driftsresultat		(640.776)	(753.102)
Andre finansielle indtægter	3	177.271	187.093
Andre finansielle omkostninger		(8.249)	(11.063)
Årets resultat		(471.754)	(577.072)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(471.754)	(577.072)
Resultatdisponering		(471.754)	(577.072)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		262.432	343.836
Materielle aktiver	4	262.432	343.836
Anlægsaktiver		262.432	343.836
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.184	25.153
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		9.212.052	10.034.781
Andre tilgodehavender		116.889	31.065
Periodeafgrænsningsposter		129.097	159.646
Tilgodehavender		9.518.222	10.250.645
Likvide beholdninger		3.824.914	2.995.907
Omsætningsaktiver		13.343.136	13.246.552
Aktiver		13.605.568	13.590.388

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Overført overskud eller underskud		10.808.222	11.279.976
Egenkapital		10.808.222	11.279.976
Anden gæld		114.947	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	114.947	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.892	95.631
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.500	0
Anden gæld		947.685	686.094
Periodeafgrænsningsposter		1.600.322	1.528.687
Kortfristede gældsforpligtelser		2.682.399	2.310.412
Gældsforpligtelser		2.797.346	2.310.412
Passiver		13.605.568	13.590.388

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	11.279.976	11.279.976
Årets resultat	(471.754)	(471.754)
Egenkapital ultimo	10.808.222	10.808.222

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	3.308.298	3.302.011
Pensioner	57.372	48.595
	3.365.670	3.350.606
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	8

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	81.404	69.365
	81.404	69.365

3 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	177.271	187.093
	177.271	187.093

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.224.961
Kostpris ultimo	1.224.961
Af- og nedskrivninger primo	(881.125)
Årets afskrivninger	(81.404)
Af- og nedskrivninger ultimo	(962.529)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	262.432

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Anden gæld	114.947	114.947
	114.947	114.947

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
